
２０２０年５月２１日   
子供スイミングスクール会員様 
                       グランドパシフィックスポーツ倶楽部 

支配人 羽佐田 悟 

子供スイミングスクール営業再開について                
日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。愛知県知事からの水

泳場への休業要請が解除されましたので５月２４日（日）より子供スイミングスクールの営

業を再開致します。営業を再開するにあたり出来る限りの感染予防対策を行ってまいりま

す。 
クラブの対策 
対策１．クラブ内でクラスターを発生させないためにも、他県にて実例の出ている大人会員

対象の営業を一時休業いたします。  
対策２．館内は窓を開け換気し、定期的に除菌作業を行います。入場時・退館時は必ず手を

消毒して下さい。 
対策３．体操場での体操を行いません。集合はプールサイドとなります。 
対策４．着替えの場所についても数か所に分散し、三密を防ぎます。 
お客様へのお願い 
お願い１．保護者の方の密着・密集を避ける為、観覧席を閉鎖します。 
お願い２．密室での利用を 大限に減らすために、自宅で水着を着用して下さい。 
お願い３．一人でお着換えが出来ないお子様は、着替え時のみご入場下さい。 
お願い４．自宅で検温してからお越し下さい。３７．５℃以上の場合や風邪のような 
     症状がある場合はスイミングのご参加は、ご遠慮下さい。 
【 ５月の練習について 】 
５月２４日（日）から６月６日（土）までは、４月日程（4/12～4/25分）の振替レッスン

とします。普段通われているレッスン時間にお越し下さい。ご参加につきましては、自由

参加です、保護者様のご判断にてお願いいたします。３月・４月分の欠席分・休講分は

2021 年 3 月 21 日まで振替可能です。 
他の時間、曜日をご希望の方はお電話にてご予約下さい。 
5/21（木）～ 5/24（日） 11:00～14:00 
5/26（火）～ 5/30（土） 14:00～19:30       5/31（日） 10:00～15:00  
【 届出について 】 
６月日程の休会・コース変更等の届出〆切は 5/24（日）です。 
６月７日（日）より６月日程開始の予定です。 
また、今後の営業に関して変更がある場合はホームページにてご案内させて頂きます。 
 


